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NORDIC DELIGHT – VÄRDSKAP PÅ TVÄRS ÖVER NORDEN

Nordic Delight år ett nätverk av entreprenörer – krögare, hotellägare och guider,
men också konstnärer som arbetar med bild, foto, teater, musik och dans, konst-
hanterkare, designers, och andra innovatörer. Vi finns på landsbygden norr om
storstäderna Helsingfors-Stockholm-Oslo i kulturhistoriskt intressanta miljöer
och med en härlig natur runt omkring oss. Gemensamt för oss i Nordic Delight
är ett helhjärtat engagemang för platsen där vi verkar, lusten att leva och arbeta
nära natur och människor – och sist men inte minst – värdskapet, omsorgen om
och lusten att möta våra gäster.

GEMENSAMMA KVALITETSKRITERIER I NÄTVERKET

Våra tjänster och produkter kännetecknas av småskalighet, kunskap, sinnlighet
och omsorg om traditioner, människor och miljöer. De är genuina och unika,
med egen historia och en berättelse med anknytning till en särskild trakt eller
plats och skapade i samklang med naturen. Våra tjänster och produkter är lång-
siktigt hållbara, med tydlig avsändare och har sin identitet knuten till en plats.
Vi står personligen som garanter för kvaliteten på våra produkter och tjänster.

RURAL ACADEMY

Rural Academy är en gränsöverskrivande mötesplats för rural inspiration och
kunskapsutveckling. Workshops och gemensamt idéarbete mellan finska och
svenska konstnärer, designers och entreprenörer i besöksnäringarna är en vik-
tig del av arbetet. Inbjudna föreläsare från olika verksamheter nationellt och
internationellt möter akademiens samlade erfarenhet, kunskap och visdom.
Det handlar om allt från praktik och teori till forskning där rurala och urbana
perspektiv möts och berikar varandra. Rural Academy arbetar med att utveckla
produkter och tjänster som har naturen som förutsättning, traditionen som
grund och människan som mått.

LUSTFYLLD NORDISK LANDSBYGD

I Nordic Delight är den särskilda platsen alltid utgångspunkten. Gäster hos
Nordic Delights unika och genuina miljöer får ofta uppleva bergsmäns, konst-
närers och litterära gestalters hem och arbetsplatser, charmfulla miljöer med
karaktär och historiska vingslag. Vår storslagna natur är alltid närvarande, med
rent vatten i sjöar och älvar, skogens sus och frisk luft.

Gå in på vår hemsida, www.nordicdelight.eu.
Där kan du se vilka  som är medlemmar i föreningen, var vi är verk-
samma samt läsa mer om bakgrunden till vår existens.

Ordförande i föreningen 2010-2011 är Mäla Ekström, Hult Säteri
info@hultsateri.se, tel 0587-50070
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VÄLKOMMEN

TILL OSS I NORDIC DELIGHT!

ENTREPRENÖRER I SAMVERKAN

PÅ TVÄRS ÖVER NORDEN.

VÄLKOMMEN TILL

FINNBYGDER I

SVERIGE-NORGE

OCH SVENSKBYGDER

I FINLAND!

VILL DU VETA MER? SE VÅR HEMSIDA www.nordicdelight.eu PLATS – IDENTITET – VÄRDSKAP Id
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SMAKEN AV EN TRAKT

Måltidskulturen i Norden har sedan urminnes tider baserats på årstidsbun-
den förrådshushållning. Mattraditionerna lever fortfarande kvar in i vår tid,
med förstklassiga råvaror av vilt, fisk, bär och svamp direkt från naturen.
Matarvet rymmer också lokalt producerade, ekologiskt odlade råvaror, till-
lagade med kunskap som byggts upp genom generationer. Till detta lägger
vi nyskapande och anpassning till vår tids livsstilar och smakpreferenser.
Vardagslyx hos oss är en god middag gjord på härliga råvaror, serverad i en
vacker och trivsam miljö och avnjuten i varm gemenskap.

KONST, KONSTHANTVERK, DESIGN – MINNEN FÖR LIVET

En djup känsla för handens arbete och naturmaterial går vidare in i dagens
slöjd, konsthantverk och design. I Nordic Delight lyfter vi fram och visar
vägen till god design, konst, konsthantverk och slöjd. Muséer och utställ-
ningar, konsthantverkare, designers, konstnärer i deras ateljéer och butiker
ger prov på tradition, kultur och nyskapande. De unika ting som du kan köpa
här väcker sensualism och glädje. De blir värdefulla souvenirer (franska för till
minne) – ja just det – minnen för livet.

NORDIC DELIGHTVILL DU VARA MED?

Ideella föreningen Nordic Delight välkomnar nya medlemmar, företagare inom
vårt geografiska  – och egentligen gränslösa – område, som uppfyller och vill vida-
reutveckla våra kvalitetskriterier om värdskap, tjänster och produkter. Nya med-
lemmar rekommenderas av redan befintliga medlemmar i föreningen. Vi finns på
hemsidan www.nordicdelight.eu. Medlemsavgift 100 kr/år. Serviceavgift, för före-
tag med öppen utåtriktad verksamhet t ex butik, hotell, galleri, restaurang o dyl,
500 kr/år (för hemsida och aktiviteter).

VAD HÄNDER?
Föreningens verksamhet styrs utifrån medlemmarnas idéer och ambitioner. Vi
arrangerar fortlöpande medlemsmöten och Rural Academy. Andra aktiviteter kan
vara kurser, studieresor, utställningar, turism- och utvecklingsfrågor mm.

VAD FÅR JAG?
Delta i ambitionen att utveckla småskaligt företagande och forma positiva bilder
av landsbygdens resurser och verksamheter. Medverkan i ett brett, kunnigt nätverk
i varm gemenskap. Möjlighet att delta i föreningens olika möten och aktiviteter.
Presentation på och möjlighet att länka till föreningens hemsida www.nordicde-
light.eu. På hemsidan finns också ett kalendarium där du kan presentera pro-
gram, utställningar och olika aktiviteter.
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